
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Ivana Vítovcová
Název bakalářské práce: Analýza činnosti pensionu "U Vítovců" ve vztahu k cestovnímu ruchu
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Marie Šittlerová, Ing.
Obor profesního působení: OSVČ

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 50 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %

Závěr

Výsledek: 57.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V práci uváděné grafy a grafické přílohy nejsou v komentářích vzájemně porovnávány a ani jejich
grafické zpracování není příliš přehledné. Nejsou řádně vyhodnoceny řízené rozhovory - není možné
tyto uvádět formou otázka - odpověď.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. V čem spočívá činnost Vámi analyzovaného podniku cestovního ruchu ve vztahu k CR daného
regiou? 2. Navrhněte další produkty, které by výrazněji vymezily a odlišily postavení Vámi
sledovaného zařízení oproti ostatním konkurenčním podnikům.

Datum: 20. 09. 2012                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


